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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE VALORACIÓ DE MÈRITS I RESOLUCIÓ DEL CONCURS OPOSICIÓ 
PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA DE DUES PLACES D’AUXILIAR 
ADMINISTRATIU/VA, VACANTS A LA PLATILLA DE PERSONAL FUNCIONARI 
DE L’AJUNTAMENT DE CANET DE MAR.  

 
A Canet de Mar, 2  de desembre de 2024 
 
A les 09:00 hores, es constitueix a l’Ajuntament de Canet de Mar, el Tribunal 
encarregat de valorar i pronunciar-se sobre la convocatòria iniciada per acord de la 
Junta de Govern Local de data 1 d’agost de 2024, per a la selecció de dues places 
d’auxiliar administratiu, vacants a la plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament 
de Canet de Mar.  
  
Assisteixen: 
 
Presidenta:  CLARA PEREZ GONZALEZ 
 
Vocals: DOLORS PUIG GOMEZ 

IMMA UMBERT HUGAS 
ANNA M. SOLANELLS RABIONET 

 
Secretària: MONTSERRAT CARBONELL VILA 
 
Es reuneix el tribunal a l’objecte de la reunió efectuar la valoració dels mèrits 
aportats pels aspirants en el concurs oposició per a la provisió definitiva de dues 
places d’auxiliar administratiu/va,  atorgant-se les puntuacions següents: 
 

Núm. Experiència  Formació  Català altres  TOTAL  

Registre       mèrits PUNTUACIÓ 

11455 2,4 1,4     3,8 

11607 7 3,8   0,5 11,3 

11704 4 2,4   0,5 6,9 

11722 6,3 3,2 0,75 0,5 10,75 

11761 3 0,2     3,2 

12005 5,59 5,5 0,75 0,75 12,59 

12023 7 2,7   0,75 10,45 

12067 2,7 0,2 0,75 1 4,65 

12109 7 3   0,75 10,75 

12113 7 3,7   0,75 11,45 

12114 4 1,1   0,5 5,6 

12155 7 2   0,5 9,5 

12322 5,4 3,6   0,5 9,5 

12323 3,12 5,4   0,5 9,02 

12419 4,17 5,5 0,75 0,5 10,92 

12553 7 5,5 0,75 0,75 14 
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Seguidament es procedeix a sumar les puntuacions obtingudes pels aspirants a la 
part teòrica i pràctica amb la de la valoració de mèrits, resultant la puntuació 
següent: 
 

Núm. puntuació puntuació  TOTAL  

Registre Proves  Valoració  FINAL  
 teòrica i  de mèrits   

  pràctica      

12005 34,5 12,59 47,09 

12109 35 10,75 45,75 

12553 26,75 14 40,75 

11607 29 11,3 40,30 

12113 28 11,45 39,45 

11722 27,5 10,75 38,25 

12323 27,75 9,02 36,77 

12322 26 9,5 35,50 

12419 24,25 10,92 35,17 

12023 22 10,45 32,45 

12155 22,5 9,5 32,00 

12067 26,75 4,65 31,40 

11704 24,5 6,9 31,40 

12114 25,75 5,6 31,35 

11455 24 3,8 27,80 

11761 22 3,2 25,20 

 
 
A la vista de les puntuacions obtingudes, el tribunal no considera oportú dur a terme 
l’entrevista potestativa prevista a les bases de la convocatòria, per considerar que no 
afectarà a les puntuació de les primeres posicions i que la considera subjectiva.  
 
A la vista de les puntuacions obtingudes pels diferents aspirants, el tribunal proposa 
el nomenament com a funcionaris en pràctiques, per ocupar les dues places 
d’auxiliar administratiu/va convocades, els/les aspirants titulars dels registres 
números 2024/12005 i 2024/12109, per ser les persones candidates que han 
obtingut la millor puntuació.  
 
La resta d’aspirants que han resultat aptes, passen a integrar una borsa de treball, 
ordenats per ordre de puntuació:  
 

Núm. ordre 
borsa 

Núm. 
registre 

Prova 
teòrica i 
pràctica 

Mèrits Total 

1 2024/12553 26,75 14,00 40,75 
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2 2024/11607 29,00 11,30 40,30 

3 2024/12113 28,00 11,45 39,45 

4 2024/11722 27,50 10,75 38,25 

5 2024/12323 27,75 9,02 36,77 

6 12024/2322 26,00 9,50 35,50 

7 2024/12419 24,25 10,92 35,17 

8 2024/12023 22,00 10,45 32,45 

9 2024/12155 22,50 9,50 32,00 

10 2024/12067 26,75 4,65 31,40 

11 2024/11704 24,50 6,90 31,40 

12 2024/12114 25,75 5,60 31,35 

13 2024/11455 24,00 3,80 27,80 

14 2024/11761 22,00 3,20 25,20 

 
D’acord amb el que s’estableix a la base onzena, de les Bases Generals de 
l’Ajuntament de Canet de Mar, segons la qual, en cas d’empat en la puntuació final, 
l’ordre s’establirà a favor de la persona aspirant que hagi obtingut la puntuació més 
alta en la fase d’oposició, els aspirants titulars dels registres 2024/12067 i  
2024/11704 ocupen el desè i onzè lloc, respectivament a la borsa de treball.  
 
 
De tot el que se n’estén la present proposta, que signen els components del Tribunal  
amb mi la secretària, que certifico. 
 
  


